



LISTA DE PRECIOS

PINO SECO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 330							
1X3X3,30	2,75	17,20	47,30	225	619	\$ 10.643	\$ 12.985
1X4X3,30	3,67	17,20	63,10	165	606	\$ 10.412	\$ 12.703
1X5X3,30	4,58	20,90	95,70	135	618	\$ 12.920	\$ 15.763
1X6X3,30	5,50	22,45	123,50	120	660	\$ 14.820	\$ 18.081
1X8X3,30	7,33	26,40	193,50	90	660	\$ 17.415	\$ 21.247
1X10X3,30	9,17	28,60	262,30	40	367	\$ 10.492	\$ 12.801
1X12X3,30	11,00	32,45	357,00	40	440	\$ 14.280	\$ 17.422
LARGOS 300							
1X3X3,00	2,50	16,00	40,00	225	563	\$ 9.000	\$ 10.980
1X4X3,00	3,34	16,00	53,40	165	551	\$ 8.811	\$ 10.750
1X5X3,00	4,17	19,65	81,90	135	563	\$ 11.057	\$ 13.490
1X6X3,00	5,00	19,65	98,30	120	600	\$ 11.796	\$ 14.392
1X8X3,00	6,67	24,75	165,10	90	600	\$ 14.859	\$ 18.128
LARGOS 270							
1X3X2,70	2,25	16,00	36,00	225	506	\$ 8.100	\$ 9.882
1X4X2,70	3,00	16,00	48,00	165	495	\$ 7.920	\$ 9.663
1X5X2,70	3,75	18,45	69,20	135	506	\$ 9.342	\$ 11.398
1X6X2,70	4,50	18,45	83,00	120	540	\$ 9.960	\$ 12.152
1X8X2,70	6,00	23,50	141,00	90	540	\$ 12.690	\$ 15.482

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA



PINO SECO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 240							
1X3X2,40	2,00	16,00	32,00	225	450	\$ 7.200	\$ 8.784
1X4X2,40	2,67	16,00	42,70	165	441	\$ 7.046	\$ 8.597
1X5X2,40	3,33	18,45	61,40	135	450	\$ 8.289	\$ 10.113
1X6X2,40	4,00	18,45	73,80	120	480	\$ 8.856	\$ 10.805
1X8X2,40	5,33	23,50	125,30	90	480	\$ 11.277	\$ 13.758
LARGOS 210							
1X3X2,10	1,75	14,70	25,70	225	394	\$ 5.783	\$ 7.056
1X4X2,10	2,33	14,70	34,30	165	384	\$ 5.660	\$ 6.906
1X5X2,10	2,92	15,95	46,60	135	394	\$ 6.291	\$ 7.676
1X6X2,10	3,50	15,95	55,80	120	420	\$ 6.696	\$ 8.170
LARGOS 180							
1X3X1,80	1,50	14,70	22,10	225	338	\$ 4.973	\$ 6.068
1X4X1,80	2,00	14,70	29,40	165	330	\$ 4.851	\$ 5.919
1X5X1,80	2,50	15,95	39,90	135	338	\$ 5.387	\$ 6.573
1X6X1,80	3,00	15,95	47,90	120	360	\$ 5.748	\$ 7.013
LARGOS 150							
1X3X1,50	1,25	13,50	16,90	225	281	\$ 3.803	\$ 4.640
1X4X1,50	1,67	13,50	22,50	165	276	\$ 3.713	\$ 4.530
1X5X1,50	2,08	14,75	30,70	135	281	\$ 4.145	\$ 5.057
1X6X1,50	2,50	14,75	36,90	120	300	\$ 4.428	\$ 5.403
LARGOS 120							
1X3X1,20	1,00	13,50	13,50	225	225	\$ 3.038	\$ 3.707
1X4X1,20	1,33	13,50	18,00	165	219	\$ 2.970	\$ 3.624
1X5X1,20	1,67	14,75	24,60	135	225	\$ 3.321	\$ 4.052
1X6X1,20	2,00	14,75	29,50	120	240	\$ 3.540	\$ 4.319
LARGOS 90							
1X3X0,90	0,75	13,50	10,10	225	169	\$ 2.273	\$ 2.774
1X4X0,90	1,00	13,50	13,50	165	165	\$ 2.228	\$ 2.719
1X5X0,90	1,25	14,75	18,40	135	169	\$ 2.484	\$ 3.031
1X6X0,90	1,50	14,75	22,10	120	180	\$ 2.652	\$ 3.236

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA



PINO SECO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS TIRANTES 330							
3/4X6X3,30	4,12	25,75	106,10	160	659	\$ 16.976	\$ 20.711
1/2X6X3,30	2,75	25,75	70,80	240	660	\$ 16.992	\$ 20.731
1X2X3,30	1,83	20,90	38,20	330	604	\$ 12.606	\$ 15.380
2X2X3,30	3,67	20,90	76,70	200	734	\$ 15.340	\$ 18.715
2X3X3,30	5,50	20,90	115,00	150	825	\$ 17.250	\$ 21.045
2X4X3,30	7,33	20,90	153,20	110	806	\$ 16.852	\$ 20.560
2X5X330	9,18	20,90	191,90	90	826	\$ 17.271	\$ 21.071
2X6X3,30	11,00	20,90	229,90	80	880	\$ 18.392	\$ 22.439
2X8X3,30	14,66	26,40	387,00	30	440	\$ 11.610	\$ 14.165
2X10X3,30	18,36	28,60	525,10	40	734	\$ 21.004	\$ 25.625
2X12X3,30	22,00	32,45	713,90	16	352	\$ 11.422	\$ 13.935
1,5X2X3,30	2,75	20,90	57,50	220	605	\$ 12.650	\$ 15.433
1,5X3X330	4,12	20,90	86,10	150	618	\$ 12.915	\$ 15.757
1,5X4X3,30	5,50	20,90	115,00	110	605	\$ 12.650	\$ 15.433
1,5X5X3,30	6,88	20,90	143,80	90	619	\$ 12.942	\$ 15.790
1,5X6X3,30	8,25	20,90	172,40	80	660	\$ 13.792	\$ 16.827
1,5x8x3,30	11,00	26,40	290,40	42	462	\$ 12.197	\$ 14.881
1,5x10x3,30	13,76	26,40	363,30	40	550	\$ 14.532	\$ 17.730
1,5x12x3,30	16,50	26,40	435,60	40	660	\$ 17.424	\$ 21.258
3X3X3,30	8,25	22,45	185,20	42	347	\$ 7.778	\$ 9.490
3X4X3,30	11,00	22,45	247,00	50	550	\$ 12.350	\$ 15.067
3X5X330	13,75	22,45	308,70	40	550	\$ 12.348	\$ 15.065
3X6X3,30	16,50	22,45	370,40	40	660	\$ 14.816	\$ 18.076

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00\$ EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA



PINO CEPILLADO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 330							
1X3X3,30	2,75	20,20	55,60	225	619	\$ 12.510	\$ 15.263
1X4X3,30	3,67	20,20	74,10	165	606	\$ 12.227	\$ 14.917
1X5X3,30	4,58	23,90	109,50	135	618	\$ 14.783	\$ 18.036
1X6X3,30	5,50	25,45	140,00	120	660	\$ 16.800	\$ 20.496
1X8X3,30	7,33	29,40	215,50	90	660	\$ 19.395	\$ 23.662
LARGOS 300							
1X3X3,00	2,50	19,00	47,50	225	563	\$ 10.688	\$ 13.040
1X4X3,00	3,34	19,00	63,50	165	551	\$ 10.478	\$ 12.784
1X5X3,00	4,17	22,65	94,50	135	563	\$ 12.758	\$ 15.565
1X6X3,00	5,00	22,65	113,30	120	600	\$ 13.596	\$ 16.588
1X8X3,00	6,67	27,75	185,10	90	600	\$ 16.659	\$ 20.324
LARGOS 270							
1X3X2,70	2,25	19,00	42,80	225	506	\$ 9.630	\$ 11.749
1X4X2,70	3,00	19,00	57,00	165	495	\$ 9.405	\$ 11.475
1X5X2,70	3,75	21,45	80,40	135	506	\$ 10.854	\$ 13.242
1X6X2,70	4,50	21,45	96,50	120	540	\$ 11.580	\$ 14.128
1X8X2,70	6,00	26,50	159,00	90	540	\$ 14.310	\$ 17.459
LARGOS 240							
1X3X2,40	2,00	19,00	38,00	225	450	\$ 8.550	\$ 10.431
1X4X2,40	2,67	19,00	50,70	165	441	\$ 8.366	\$ 10.207
1X5X2,40	3,33	21,45	71,40	135	450	\$ 9.639	\$ 11.760
1X6X2,40	4,00	21,45	85,80	120	480	\$ 10.296	\$ 12.562
1X8X2,40	5,33	26,50	141,20	90	480	\$ 12.708	\$ 15.504

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00\$ EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA



PINO CEPILLADO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 210							
1X3X2,10	1,75	17,70	31,00	225	394	\$ 6.975	\$ 8.510
1X4X2,10	2,33	17,70	41,20	165	384	\$ 6.798	\$ 8.294
1X5X2,10	2,92	18,95	55,30	135	394	\$ 7.466	\$ 9.109
1X6X2,10	3,50	18,95	66,30	120	420	\$ 7.956	\$ 9.707
LARGOS 180							
1X3X1,80	1,50	17,70	26,60	225	338	\$ 5.985	\$ 7.302
1X4X1,80	2,00	17,70	35,30	165	330	\$ 5.825	\$ 7.107
1X5X1,80	2,50	18,95	47,40	135	338	\$ 6.399	\$ 7.807
1X6X1,80	3,00	18,95	56,90	120	360	\$ 6.828	\$ 8.331
LARGOS 150							
1X3X1,50	1,25	16,50	20,60	225	281	\$ 4.635	\$ 5.655
1X4X1,50	1,67	16,50	27,60	165	276	\$ 4.554	\$ 5.556
1X5X1,50	2,08	17,75	36,90	135	281	\$ 4.982	\$ 6.079
1X6X1,50	2,50	17,75	44,40	120	300	\$ 5.328	\$ 6.501
LARGOS 120							
1X3X1,20	1,00	16,50	16,50	225	225	\$ 3.713	\$ 4.530
1X4X1,20	1,33	16,50	21,90	165	219	\$ 3.614	\$ 4.410
1X5X1,20	1,67	17,75	29,60	135	225	\$ 3.996	\$ 4.876
1X6X1,20	2,00	17,75	35,50	120	240	\$ 4.260	\$ 5.198
LARGOS 90							
1X3X0,90	0,75	16,50	12,40	225	169	\$ 2.790	\$ 3.404
1X4X0,90	1,00	16,50	16,50	165	165	\$ 2.723	\$ 3.323
1X5X0,90	1,25	17,75	22,20	135	169	\$ 2.997	\$ 3.657
1X6X0,90	1,50	17,75	26,60	120	180	\$ 3.192	\$ 3.895

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00\$ EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA



PINO CEPILLADO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS TIRANTES 330							
3/4X6X3,30	4,12	28,75	118,50	160	659	\$ 18.960	\$ 23.132
1/2X6X3,30	2,75	28,75	79,10	240	660	\$ 18.984	\$ 23.161
1X2X3,30	1,83	23,90	43,70	330	604	\$ 14.421	\$ 17.594
2X2X3,30	3,67	23,90	87,70	200	734	\$ 17.540	\$ 21.399
2X3X3,30	5,50	23,90	131,50	150	825	\$ 19.725	\$ 24.065
2X4X3,30	7,33	23,90	175,20	110	806	\$ 19.272	\$ 23.512
2X5X330	9,18	23,90	219,40	90	826	\$ 19.746	\$ 24.091
2X6X3,30	11,00	23,90	262,90	80	880	\$ 21.032	\$ 25.660
2X8X3,30	14,66	29,40	431,00	60	880	\$ 25.860	\$ 31.550
1,5X2X3,30	2,75	23,90	65,70	220	605	\$ 14.454	\$ 17.634
1,5X3X330	4,12	23,90	98,50	150	618	\$ 14.775	\$ 18.026
1,5X4X3,30	5,50	23,90	131,50	110	605	\$ 14.465	\$ 17.648
1,5X5X3,30	6,88	23,90	164,40	90	619	\$ 14.796	\$ 18.052
1,5X6X3,30	8,25	23,90	197,20	80	660	\$ 15.776	\$ 19.247
1,5x8x3,30	11,00	29,40	323,40	42	462	\$ 13.583	\$ 16.572
3X3X3,30	8,25	25,45	210,00	42	347	\$ 8.820	\$ 10.761
3X4X3,30	11,00	25,45	280,00	50	550	\$ 14.000	\$ 17.080
3X5X330	13,75	25,45	349,90	40	550	\$ 13.996	\$ 17.076
3X6X3,30	16,50	25,45	419,90	40	660	\$ 16.796	\$ 20.492
3X5X330	13,75	25,45	349,90	40	550	\$ 13.996	\$ 17.076
3X6X3,30	16,50	25,45	419,90	40	660	\$ 16.796	\$ 20.492

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00\$ EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA



LAMBRIZ 1º (ÚNICA CALIDAD)

MEDIDAS	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. TABLAS X PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
3/4 X 5 X 330	0,120	0,40	308	122	102,30	\$ 258,30	\$ 31.508	\$ 38.440
3/4 X 6 X 330	0,145	0,48	264	126	123,00	\$ 258,30	\$ 32.472	\$ 39.616
5" X 2.40 mt.	0,120	0,29	448	129	40,90	\$ 142,00	\$ 18.323	\$ 22.355
5" X 2.70 mt.	0,120	0,32	448	145	46,00	\$ 142,00	\$ 20.608	\$ 25.142
5" X 3.00 mt.	0,120	0,36	448	161	51,10	\$ 142,00	\$ 22.893	\$ 27.930
5" X 3.30 mt.	0,120	0,40	448	177	64,00	\$ 161,50	\$ 28.672	\$ 34.980
4" X 2.40 mt.	0,095	0,23	560	128	29,40	\$ 129,15	\$ 16.464	\$ 20.087
4" X 2.70 mt.	0,095	0,26	560	144	36,50	\$ 142,00	\$ 20.440	\$ 24.937
4" X 3.00 mt.	0,095	0,29	560	160	40,50	\$ 142,00	\$ 22.680	\$ 27.670
4" X 3.30 mt.	0,095	0,31	560	176	48,00	\$ 152,96	\$ 26.880	\$ 32.794

MACHIMBRES DE 3,30 METROS

LARGO Mtos 3.30	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. TABLAS X PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO , E/PISO DECK 1,5 X 5	0,120	0,396	168	67	207,20	\$ 523,25	\$ 34.810	\$ 42.469
PISO , E/PISO DECK 1,5 X 6	0,145	0,48	144	69	249,10	\$ 523,25	\$ 35.870	\$ 43.762
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,40	224	89	129,50	\$ 327,10	\$ 29.008	\$ 35.390
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,48	216	103	156,40	\$ 327,10	\$ 33.782	\$ 41.215
DECK 5"	0,120	0,40	224	89	123,10	\$ 310,75	\$ 27.574	\$ 33.641
DECK 6"	0,145	0,48	216	103	148,50	\$ 310,75	\$ 32.076	\$ 39.133
F/INGLES 5"	0,120	0,40	224	89	129,50	\$ 327,10	\$ 29.008	\$ 35.390
F/INGLES 6"	0,145	0,48	216	103	156,40	\$ 327,10	\$ 33.782	\$ 41.215
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,31	280	88	102,70	\$ 327,10	\$ 28.756	\$ 35.083
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,31	280	88	102,70	\$ 327,10	\$ 28.756	\$ 35.083
DECK 4"	0,095	0,31	280	88	97,60	\$ 310,75	\$ 27.328	\$ 33.341
F/INGLES 4"	0,095	0,31	280	88	102,70	\$ 327,10	\$ 28.756	\$ 35.083

PUNTAS ESCUADRADAS
 ESPESOR CALIBRADO
 ENTREGADO EN OBRA
 MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)



MACHIMBRES DE 3,00 METROS

LARGO Mtos 3.00	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,36	224	81	107,00	\$ 297,35	\$ 23.968	\$ 29.241
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,42	216	91	124,90	\$ 297,35	\$ 26.978	\$ 32.914
DECK 5"	0,120	0,36	224	81	101,70	\$ 282,50	\$ 22.781	\$ 27.793
DECK 6"	0,145	0,42	216	91	118,70	\$ 282,50	\$ 25.639	\$ 31.280
F/INGLES 5"	0,120	0,36	224	81	107,00	\$ 297,35	\$ 23.968	\$ 29.241
F/INGLES 6"	0,145	0,42	216	91	124,90	\$ 297,35	\$ 26.978	\$ 32.914
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,30	280	76	89,20	\$ 297,35	\$ 24.976	\$ 30.471
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,30	280	76	89,20	\$ 297,35	\$ 24.976	\$ 30.471
DECK 4"	0,095	0,30	280	76	84,80	\$ 282,50	\$ 23.744	\$ 28.968
F/INGLES 4"	0,095	0,30	280	76	89,20	\$ 297,35	\$ 24.976	\$ 30.471

MACHIMBRES DE 2,70 METROS

LARGO Mtos 2,70	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,32	224	73	95,20	\$ 297,35	\$ 21.325	\$ 26.017
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,38	216	82	113,00	\$ 297,35	\$ 24.408	\$ 29.778
DECK 5"	0,120	0,32	224	73	90,40	\$ 282,50	\$ 20.250	\$ 24.705
DECK 6"	0,145	0,38	216	82	107,40	\$ 282,50	\$ 23.198	\$ 28.302
F/INGLES 5"	0,120	0,32	224	73	95,20	\$ 297,35	\$ 21.325	\$ 26.017
F/INGLES 6"	0,145	0,38	216	82	113,00	\$ 297,35	\$ 24.408	\$ 29.778
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,27	280	68	80,30	\$ 297,35	\$ 22.484	\$ 27.431
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,27	280	68	80,30	\$ 297,35	\$ 22.484	\$ 27.431
DECK 4"	0,095	0,27	280	68	76,30	\$ 282,50	\$ 21.364	\$ 26.065
F/INGLES 4"	0,095	0,27	280	68	80,30	\$ 297,35	\$ 22.484	\$ 27.431

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)



MACHIMBRES DE 2,40 METROS

LARGO Mtos 2,40	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT TABLAS X PALLET	M2 PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,29	224	65	86,20	\$ 297,35	\$ 19.309	\$ 23.557
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,34	216	73	101,10	\$ 297,35	\$ 21.838	\$ 26.643
DECK 5"	0,120	0,29	224	65	81,90	\$ 282,50	\$ 18.346	\$ 22.383
DECK 6"	0,145	0,34	216	73	96,10	\$ 282,50	\$ 20.758	\$ 25.325
F/INGLES 5"	0,120	0,29	224	65	86,20	\$ 297,35	\$ 19.309	\$ 23.557
F/INGLES 6"	0,145	0,34	216	73	101,10	\$ 297,35	\$ 21.838	\$ 26.643
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,24	280	60	71,40	\$ 297,35	\$ 19.992	\$ 24.391
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,24	280	60	71,40	\$ 297,35	\$ 19.992	\$ 24.391
DECK 4"	0,095	0,24	280	60	67,80	\$ 282,50	\$ 18.984	\$ 23.161
F/INGLES 4"	0,095	0,24	280	60	71,40	\$ 297,35	\$ 19.992	\$ 24.391

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)



PINO VERDE

	MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
TABLA	0,85X6X3,30	4,68	16,70	78,20	140	\$ 10.948	\$ 13.357
TABLA	1X6X3,30	5,50	16,70	91,90	140	\$ 12.866	\$ 15.697
ALFAJIA	1X2X3,30	1,83	16,70	30,60	330	\$ 10.098	\$ 12.320
TIRANTE	2X2X3,30	3,67	16,70	61,30	200	\$ 12.260	\$ 14.958
TIRANTE	2X3X3,30	5,50	16,70	91,90	150	\$ 13.785	\$ 16.818
TIRANTE	2X4X3,30	7,33	16,70	122,40	151	\$ 18.482	\$ 22.549
TIRANTE	2X6X3,30	11,00	16,70	183,70	70	\$ 12.859	\$ 15.688
TIRANTE	3X3X3,30	8,25	16,70	137,80	42	\$ 5.788	\$ 7.062
TIRANTE	3X4X3,30	11,00	16,70	183,70	50	\$ 9.185	\$ 11.206
TIRANTE	3X6X3,30	16,50	16,70	275,60	40	\$ 11.024	\$ 13.450

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA



PINO PARA PARRILLA

	MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
TABLA	1X3X0.90	0,75	17,60	13,20	225	\$ 2.970	\$ 3.624
TABLA	0.8X4X0.80	0,75	17,60	13,20	225	\$ 2.970	\$ 3.624
TABLA	0.8X4X1.60	1,50	17,60	26,40	225	\$ 5.940	\$ 7.247
TABLA	0.8X4X2.40	2,25	17,60	39,60	225	\$ 8.910	\$ 10.871

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA